ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.03.2012                                                                                                           № 74
О внесении изменений

в Решение № 64 от 01.11.2011г.

«О расчётной единице»

     Рассмотрев Протест на п. 3 Решения Совета Сосновского сельского поселения от 01.11.2011г. № 64 «О расчётной единице» Прокуратуры Каргасокского района № 25-2011 от 27.12.2011г.

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. п. 3 Решения Совета Сосновского сельского поселения № 64 от 01.11.2011г. изложить в следующей редакции «Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2011г.»

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                            Б.Л.Гришаев